1253. 23tfd;of S. JU $?onftan$ beftättgt, bafj viri prouidi et dis- 

creti Waltherus, Rüdegerus et Rudolfus fratres de Kalnberc pre anima- 

rum s. remedio, pro resarcendis dampnis monasterio de Salem multi- 

pliciter irrogatis, consensu uxorum s. Ile et Elisabethe et uniuerse pro- 

lis sue, bem «Stifte »ermacfü haben duas hübas de prediis suis, uidelicet 

72 iugera cum pratis et pascuis fructuosis, que vulgo dicuntur in Ho- 

hinwege et in Lceheren, omnia sita infra terminos, quorum primus 

dicitur Tandinga?re Marctal, tendens sursum usque ad siluam 

Kirrain, ubi secundus transit usque ad tercium, qui dicitur Yilis- 

prunne, girans per quartum dictum Bucintal et quinlum dictum über 

Burcvelt pertingens usque ad confinium ipsius castri Kallenberc 

et inde ascendens per uallem, que dicitur Woluotal, ubi coniungitur 

predio in Grindelbuch, et preterea possessiones uffen Burcvelt1. 

Actum in Kallinberc, 1Y kal. Maii. 

1254. Wolfradus comes de Veringen, accedente consensu nobilis 

domine Anne uxoris et filiorum suorum, übergibt an Salem pratum 

situm in Ellinkovin iuxta grangiam Bachöbeton, quod vir strenuus 

Manegoldus miles de Gertinstain ministerialis s. et filii eius pro animaruin 

s. remedio sibi resignauerant. Actum in Veringin, XIII kal. Maii. 

1254. Bertoldus comes sancti montis, accedente consensu nobilis do¬ 

mine Hsedewigis uxoris, Bertlioldi et Cünradi filiorum et Adelhaeidis filie 

sue, »erlaufen an Salem predium s. in Lengenrieth, quod Iudinta 

de Rehinowe tenuit titulo pignoris, postquam ab eadem fuerat absolutum, 

cum omnibus pertinentiis suis, pro 11 % Bbris. Actum in sancto monte, 

XI kal. Junii. 

1255. 23tfd;of (£♦ »on ^onftanj beurfunbet, bafj nobilis vir Hain- 

ricus miles de Güttingen senior curiam s. in Altin owe 2 dictam uffen 

Buhel, que domine Livgardi uxori s. iure dicto Lipgedinge pertinebat, 

consensu eiusdem et Rüdolfi filii s. nec non et Hainrici filii quondam 

Hainrici militis filii eorundem pro remedio animarum sue et omnium die— 

toruin, uidelicet matrone sue et filiorum s. Rüdolfi et Hainrici apud idem 

monasterium tumulati, unter ber 23ebtngntfi an Salem »ermaßtfmbe, 
quod monasterium Hainrico nobili sueque uxori in recoinpensationem 

prouentuum ipsius curie singulis annis 3 libras monete constant. per 

1 £)tefc Warfen ftnb aunfcfjen Tannin gen bet Bornborf unb beit Studiert 

»Ott Äaltenb erg an ber £)onau ju fuefien. 

2 £>a$ ^farrborf 2ütnau bet ©üttingen am 23obenfee. 
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soluat, hoc adiecto, quod R. filius vel alii heredes dicti H. a die obitus 

eiusdem infra biennium dictara curiam pro 48 marcis emptionis titulo 

recuperare valeant. Datum Constantie, III kal. Januarii. 

1255. Dcrfetbe beurfunbet, ba£ vir prouidus Stainmarus, filius 

Steinmari quondam militis de Siezzen, curiam s. in Maginbüch cum 

iure patronatus ecclesie eiusdem ville et omnibus pertinentiis, pro salute 

anime s. bcm Stifte JU 23ucf) au, utpote cuius ministerialis exstitit, 

aufgegeben, biefeS ba$ £>ofgut aber gegen einen 3ajjre$stnö *>on 1 

fPfunb 2Bacf;ö an Salem übertaffen £abe. Actum in Buchaugia, in 

festo b. Conradi. 

1255. Rüdolfus miles de Gvttingen vergabt an Salem §u feinem 

Seelenpeile predium s. in villa Altenowe cum omnibus iuribus, dum 

etiam Ylricus filius s. eidem donationi apud Rinegge solempniter con- 

sensisset. Datum Constantie, XVI kal. Decembris. 

1256. 23ifd;of Gr. uon Äonftanj bezeugt, bafj vir strenuus et dis- 

cretus Wernherus miles de Raderaii dictus cognomine Gniftinc, dum 

monasterium de Salem dampna grauia et iniurias plurimas intullisset 

per incendia et rapinas, tandem ad cor reuersus, bem Stifte $ur Snt* 

fd;äbtgung vergabt tyabe, curtim in Grasibivron, quam tutulo pro- 

prietatis possedebat, accedente consensu Adelhaidis uxoris ac uniuerse 

prolis sue. Datum Constantie, id. Augusti. 

1256. 2)crfelbe beurfunbet, baft vir nobilis Bertholdus comes 

sancti montis cum liberis s. curiam s. in Wildorf inferiorem et posses- 

siones vulgariter appellatas Grollen gut, Vrien gut, Selgerswilers gut, 

Gemelins güt, Kurzfrivndes gut, Brunhardes gut, Sangeins gilt, Kibings 

gut, Buggensedelers gut, Cvonrates güt, cum omnibus eidem curie pos- 

sessionibus intus et extra pertinenlibus, für 255 $i. S. an Säte nt veV' 

fauft pabc. Actum in Mersburc, in strata publica, non. Septembris. 

1257. 21bt unb Kapitel ju Dfcicpcnatt übergeben an Salem 

possessiones in Nivferon, quas Ylricus miles de Bodemen, cum mo¬ 

nasterium de S. multis pressuris et quasi inestimabilibus dampnis et in- 

iuriis affecisset et ad cor rediens eidem satisfacere cogitabat, verum 

aliunde non poterat, nobili uiro Bertholdo comiti sancti montis, a quo in 

leodo tenebat (videlicet curiam s. et aream iuxta ecclesiam sitam et pos¬ 

sessiones dictas die Gebraite, Rivmelatiges gut, Stainhus, nec non Sibcers 

1 Daö Dorf 9t ab er a rf; mit feinem alten ©düoffe ligt bet §ticbrici)di;afen, 

hart an ber ©ren^e. Die Schreibung mit ad; flammt erft aud bem 16. 3at;r* 

hunbert; bte frühere ifl ftetig Raderai. Dad 9iittcrgcfd)lcd;t ber ©niftinge 

b. 9t. erfebetnt in ben falem. Urf. gwifcfien 1216 ititb 1294 fef>r häufig, 
3ctt|'ci)ri(t. ii, y 
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hofstat) et ipse comes ecclesie augiensi, ad quam ius proprietatis perti- 

nebat, secundario resignauit — supplicans unacum dicto milite, quatenus 

recepta aliarum possessionum proprietate, prefato monasterio traderen- 

tur; wogegen S^etcfyenau possessiones in Hadebrehtswilfer, quibus 

Dietricus et Cvnradus fratres milites de Nivferon a Bertholdo comite 

fuerant infeodati, et in Tivhtinhusin 1, que ad dictum comitem iure 

proprietatis pertinebant, taufcfywctfe erhalten liatte. Actum in Augia 

regali, VI id. Januarii. 

1257. 33tfd;of (£. oon Äonftanj beurlaubet, bafi nobilis vir Berthol- 

dus comes sancti montis curiam s. in Lehstetin dictam daz gut von 

Rceribach cum vinea dicta Zikveders et curia in Wildorf dictam 

Salmannes gut, que omnia proprietatis titulo possederat, accedente con- 

sensu nobilis domine Htedewigis uxoris ac uniuerse prolis s. §u feinem 

unb feiner SBorbern (Seelenheil an (Salem oergabt habe. Actum in 

Salem, XYI kal. Februarii. 

1257. £)erfelbe beurfunbet, bafi nobilis vir Bertholdus comes 

sancti montis cum filiis s. Bertholdo, Cünrado et Hainrico et filia Adel¬ 

haide, predia s. videlicet curiam in Wildorf dictam superiorem cum 

iure patronatus ecclesie eiusdem ville et iure dictum Ehafti, et locum 

fori cum areis et domibus et aliis bonis suis, nec non siluam dictam daz 

ober holz cum fundo suo, et molendinum in Schatebüch2 cum agris, 

pratis etc. nec non aduocatiam omnium prediorum cum decimis, pro 266 

marcis an (Salem Oerfauft f>abe. Datum Constantie, XYIII kal. Julii. 

1257. 2)erfelbe beurfunbet, bafi prudens femina Otilia, relicta 

Alberti quondam militis dicti de Ertingen, predium s. in Owingen, 

accedente filioruin s. Alberti militis dicti de Ertingen et Hainrici dicti 

Trutsun consensu, für 50 9X. an (Salem überlaffen Iwbc. Datum 

Gotlivbon, II non. Nobembris. 

1259. Slbt unb Kapitel ju 9ictcl;cnau beurlauben, baff fte, cum 
o 

vir discretus Ylricus miles de Bodeme omnes possessiones, quas a viris 

1 Hadebreliteswilare tfl bet SBetler £>abert^weiter am 9?cufird)er SCßalb 
bet Steufracf), ibobtrt er gcnteinbltd) gehört; Tiulitinhusin aber ntcf>t ber be= 
nadjbarte £of ©tttenbaufen (Tutinhusin), fonbern ©tcbten$aufen bet 

* ©pöcf, 5321. £etltgenberg. 
2 Sticht ber f>of ©eftattb ud; tut 021. Stabendburg, fonbern ein 5üap bei 

SBeilborf, ibo je^t btc 3ügcl(;ütte fte(;t — el;cbent eine fDtalflätte ber 
©raffcfiaft fmtigenberg. ©o fagt eine ürf. bott 1281: Swiggerus de Teggen- 
liusen vicem gerens nobilis domini Hugonis comitis de Werdenberch et de 
Sancto Monte, notum facimus, quod presidentibus nobis in iudicio in Schat-